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S igma lunastaa lupauksensa osaavan ja 
laajan organisaation avulla. Ruotsista al-
kunsa saanut Sigma toimii konsernita-
solla nykyisin yhdeksässä maassa, työl-

listää noin 1400 henkilöä ja sillä on noin 500 
asiakasta ympäri maailman.

Monet asiakkaistamme ovat kansainvälisiä 
ja globaaleja. Me pystymme tarjoamaan maas-
ta riippumattomia ratkaisuita ja samalla opim-
me liiketoimintaa yli kulttuuri- ja kielirajojen. 
Näin kehittyy jatkuvasti vahvempi ja syvempi nä-
kemys asiakkaidemme liiketoiminnasta, myynti-
johtaja Ari Mutanen sanoo.

Laajan projektihistorian ansiosta meillä on 
ennalta tietoa järkevistä ratkaisumalleista ja toi-
mintatavoista, jolloin pyörää ei tarvitse keksiä 
uudelleen, kertoo teknologiajohtaja Mikko Tep-
ponen.

Kansainvälisenä toimijana Sigma Solutions 
hyödyntää sisäisesti konsernin osaamista eri 
maissa. Erityisesti länsinaapurin kanssa yhteis-
työ on läpinäkyvää; asiakasprojekteissa työsken-
telee molempien maiden sigmalaisia.

IT ja todellinen maailma menevät aina vain 
tiiviimmin yhteen. Tietotekniset ratkaisut ovat 
yhä enemmän mukana tavallisimmissakin järjes-
telmissä. Näiden järjestelmien on pystyttävä in-
tegroitumaan keskenään ja niitä on pystyttävä 
myös hallitsemaan. 

Sigma Solutions on IBM:n Tivoli-tuoteper-
heen huippuasiantuntija. IBM:n Tivoli on Sig-
man valinta, sillä se on yksi maailman suosituim-
mista tuoteratkaisuista.  Tivoli tarjoaa työkalut 
paitsi fiksuun IT-infrastruktuurin, myös vaikka-
pa sähkönjakelun tai kaupankäynnin infraan. 

Sigmalla on pitkä ja menestyksekäs historia 
kunnossapidon (Maximo) ratkaisujen toimitta-
misesta ja samalla Sigma on laajentanut osaamis-
taan myös valvonta- ja hallintaratkaisuihin. 

Tivoli pitää valjastaa tehokkaasti, jotta IT ja 
todellinen maailma kohtaisivat saumattomas-
ti. Tämä merkitsee kiinnostavaa työsarkaa koke-
neille ja osaaville ammattilaisille.

Se vaatii tiettyä taiteilijamaista näkemystä ja 
luovaa hulluutta, että keksii yhdistää käytössä 
olevat palikat toimivimmalla ja luovalla tavalla, 
Tepponen sanoo.

Paras palkinto on se että on saanut oikeat pa-
likat kasaan ja huomaa että olemme pystyneet 
auttamaan asiakkaita heidän omassa liiketoimin-
nassaan, jatkaa Mutanen.

Mobiiliratkaisut ydinosaamista
Sigman mobiiliratkaisuissa avainsanoja ovat laa-
ja integroitavuus sekä helppokäyttöisyys. Pitkä-
aikaisella kokemuksellaan Sigma pyrkii ratkai-
suihin, joissa älypuhelimia voidaan hyödyntää 
tehokkaammin ja monipuolisemmin niin liike-

Sigma - Tehdään yhdessä 
fiksumpaa liiketoimintaa!
Sigma Solutions Oy – osa kansainvälistä Sigma-konsernia - on 
monipuolinen IT-asiantuntija, jonka palvelulupaus ei ole ihan vaatimaton: 
Sigma toimittaa asiakkaille järkevimmän mahdollisen ratkaisun.

toiminnassa kuin vapaa-ajallakin. Hyvä ratkaisu 
istuu prosesseihin, parantaa palvelua sekä tukee 
aidosti liiketoimintaa joka on mitattavissa myös 
rahassa.

Sigma on rakentanut monipuolisen mobiili-
alustan, joka huomioi asiakkaiden erilaiset käyt-
tötarpeet. Tämä alusta tarjoaa ratkaisuja mm. 
matkatoimistoille, lento- ja laivaliikenteelle, ylei-
sötapahtumiin sekä työvoima- ja rekrytointipal-
veluihin. 

Pieninkin mobiilisovellus liittyy usein isom-
paan kokonaisuuteen, jolloin laajan käytön ansi-
osta sen merkitys voi kasvaa merkittävästi, Mu-
tanen kertoo.

Erityisesti älypuhelimien ja tablettien lisään-
tymisen myötä molemmat johtajat haluavat 
haastaa ajattelemaan laitteiden käyttöä uudella 
tavalla.  Kerro käyttötarkoitus, niin Sigma tekee 
sen mahdolliseksi.

Mitä haastavampi käyttökohde on, sen sopi-
vampi meidän mobiilialustamme todennäköises-
ti siihen on, Tepponen lupaa.

Skannaa koodi  
ja lue lisää  è

Camp Digital on esi-
merkki yleisötapahtu-
mille suunnatusta mo-
nialusta-ratkaisusta 
(Android, iPhone).


